



ביו דבש בע"מ

(להלן: "החברה")

10 באפריל 2022

לכבוד:
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד:
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

א.ג.נ,

הנדון: קבלת חוות דעת בינלאומית חיובית

וכניסה לשלב הלאומי בארה"ב עבור שתי בקשות פטנט בינלאומיות

בהמשך לדיווח החברה מיום 4 בינואר 2022 (מס' אסמכתא: (2022-01-001759)) בו הודיעה החברה לבעלי מניותיה על הגשת שתי בקשות פטנט בינלאומיות (PCT) (להלן ביחד: "הבקשות הבינלאומיות"), החברה מתכבדת לעדכן כי ביום 7 באפריל 2022, הודיעה ביו דבש טכנולוגיות בע"מ, חברה פרטית בבעלותה המלאה של החברה (להלן: "חברת הבת"), כי קיבלה דוח בחינה חיובי בבדיקה הבינלאומית של הבקשות הבינלאומיות שהוגשו בארה"ב ועל כן מתאפשרת כניסה לשלב הלאומי ובחינה מזוהרת בארה"ב, שהוא גם השלב האחרון בתהליך אישור קבלת פטנטים בארה"ב.

כניסה לשלב הלאומי בארה"ב נעשה עבור בקשות הפטנטים הבאות:

1. Methods and Systems for Producing Emulated Honey

2. Nectar Harvesting Systems and Methods

הפטנט הראשון עוסק בבניה של תהליך מקביל לזה של קיבת הדבש של הדבורה אשר מאפשר לחקות במעבדה את התנאים הנדרשים לצורך יצירת קיבת דבש מלאכותית ללא שימוש בדבורת הדבש על מנת להפיק דבש מתורבת. הפטנט השני עוסק בשיטה להפקת צוף, מה שיכול לאפשר את יצירת חומר הגלם ליצירת דבש מתורבת.

קבלת דו"ח חיובי המאפשר כניסה לשלב הלאומי בארה"ב ובחינה מואצת של הבקשות יוכל לאפשר בחלק מן המקרים ובמדינות שונות שהבקשה תיבחן בהן, אימוץ של עמדת הבוחן הבינלאומי על ידי הבוחנים המקומיים, דבר שעשוי לקצר את הליך הבחינה במדינות אלו.



הבקשות הבינלאומיות שהוגשו ואשר נכנסו כעת לשלב הלאומי בארה"ב עשויות להסתיים בקבלת פטנט מאושר ולהוות חיזוק משמעותי, להערכת החברה, בידם להוות את בסיס הגנת הקניין הרוחני של החברה וחברת הבת, וזאת לצד ארבע בקשות פטנט מקדמיות (פרוביזוריות) נוספות שהוגשו¹. הבקשות כאמור ובקשות נוספות, ככל שיוגשו על ידי החברה ו/או חברת הבת, הינן חלק מתוכנית אסטרטגית ארוכת טווח של החברה לייצר יתרון טכנולוגי משמעותי בתחומה על ידי שמירת קניינה הרוחני.

המידע המפורט בהודעה זו לעיל, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יצוין כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתוקף כך ההערכות והתחזיות עשויות להתממש באופן שונה מכוונת החברה ו/או חברת הבת ו/או לא להתקיים כלל, היות והמחקר של החברה הוא ראשוני ותקדימי מסוגו.

בכבוד רב,
אופיר דבש, מנכ"ל
ביו דבש בע"מ

¹ לפרטים נוספים בדבר בקשות הפטנטים שהוגשו על ידי החברה וחברת הבת ראו סעיף 20, על תתי סעיפיו, לפרק א' לדוח התקופתי והשנתי של החברה כפי שדווח ביום 16 במרץ 2021 (מס' אסמכתא: 2022-01-031060).